АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2023                                                                                                 № 389
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.03.2023 № 213 «Об  изъятии земельного участка для муниципальных нужд в целях строительства объектов местного значения»
В соответствии со статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 49, Главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденным решением Совета Асиновского городского поселения от 16 августа 2007 № 101,                          рассмотрев постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.04.2023 № 326 «Об изменении разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Гончарова, 166», выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 26.04.2023г. № КУВИ-001/2023-97700665, в целях строительства объекта инженерной и (или) транспортной инфраструктуры муниципального значения в соответствии с межевым планом земельного участка от 22.03.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.03.2023 № 213 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд в целях строительства объектов местного значения» изменение следующего содержания:
в пункте 1 заменить слово «магазины» заменить на «площадка для занятий спортом (5.1.3)».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                            в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ Жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,                       и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков